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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Havørn ApS

Anemonevej 58

2820 Gentofte

e-mailadresse: havorninfo@gmail.com

CVR-nr: 39527944

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

 

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 17.184, og selskabets balance pr. 31. december

2021 udviser en egenkapital på DKK 1.928.

 

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

 

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab

og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det

nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabspraksis i henhold til årsregnskabsloven for en klasse B-

virksomhed.

 

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis er beskrevet nedenfor.

 

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amoriseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af

den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er

indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages

nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

 

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttoresultat

I bruttoresultat er sammendraget regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer,

gæld samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

 

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

 

Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

 

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipairer og kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien,

nedskrives til denne lavere værdi.

 

Tilgodehavender
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Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives efter en

individuel vurdering til imødegåelse af forventede tab.

 

Udbytte

Forslag til udbytte indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på

tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat  af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for  betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem  regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den  planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis

afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud  måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig  indtjening eller ved modregnig i

udskudte skatteforpligtelser inden for den samme juridiske skatte enhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlagf af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lov givning er gældende, når den

udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt  skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i

resultatopgørelsen. For indeværende år er  anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden  gæld, måles til

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -13.374

Bruttofortjeneste/Bruttotab 1 -5.150

Resultat af ordinær primær drift 1 -5.150

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -17.174 -13.374

     Andre finansielle omkostninger -11 0

Ordinært resultat før skat -17.184 -18.524

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -17.184 -18.524

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -17.174 -18.524

Overført resultat -10 0

I alt -17.184 -18.524



Side 8 af 10

Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele 7.089 24.262

Finansielle anlægsaktiver i alt 7.089 24.262

Anlægsaktiver i alt 7.089 24.262

Likvide beholdninger 0 0

Omsætningsaktiver i alt 0 0

AKTIVER I ALT 7.089 24.262
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode -42.911 -25.738

Overført resultat -5.161 -5.150

Egenkapital i alt 1.928 19.112

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 5.161 5.150

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.161 5.150

Gældsforpligtelser i alt 5.161 5.150

PASSIVER I ALT 7.089 24.262
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


